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Förvaltningens förslag till beslut 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

Nämnden uppdrar åt stadsdelsdirektören att genomföra 

upphandling av boendestöd, träfflokalen Lejdaren och 

Fallskärmens stödboende. 

 

 

 

   

Maria Laxvik  Hanna Jakhammer 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Avtalet med Omsorgshuset Stockholm AB som bedriver 

boendestöd, stödboende och träfflokal för målgruppen personer med 

psykisk funktionsnedsättning på entreprenad löper ut 2020-02-28. 

En ny upphandling behöver därmed göras som börjar gälla från och 

med 2020-03-01.  

 

Förvaltningen föreslår att nämnden uppdrar åt förvaltningen att göra 

en ny upphandling gällande boendestöd för personer med psykisk 

funktionsnedsättning, träfflokalen Lejdaren och Fallskärmens 

stödboende.  
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Upphandling av boendestöd, träfflokalen 

Lejdaren och Fallskärmens stödboende 

 

Bakgrund 

Stadsdelsförvaltningens boendestöd och träfflokalen Lejdaren för 

personer med psykisk funktionsnedsättning har bedrivits på 

entreprenad sedan 2009-03-01 av Omsorgshuset AB. En ny 

upphandling genomfördes 2012 som inkluderade stödboendet 

Fallskärmen för samma målgrupp. Avtal tecknades med 

Omsorgshuset AB som sedan 1 mars 2013 har drivit 

verksamheterna. Avtalet löper ut 28 februari 2020, vilket innebär att 

ny upphandling behöver genomföras från och med 1 mars 2020. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och familjestöd. 

Ärendet har behandlats i förvaltningsgrupp 2019-03-14 och i 

pensionärsråd 2019-03-14.   

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att uppdra åt 

stadsdelsdirektören att genomföra upphandling av boendestöd, 

träfflokalen Lejdaren och Fallskärmens stödboende. Förvaltningen 

kommer, om nämnden så beslutar, att återkomma till nämnden med 

förslag på förfrågningsunderlag. 

 


